B59810C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59810C0160A070 EPCOS Ubidder EPCOS Distributeur
EPCOS
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER B59810C0160A070
HIERSTELLER EPCOS
BESCHREIWUNG THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
SUPPLIER DEVICE PACKAGE -
SERIE -
RESISTANCE TOLERANZ ±25%
RESISTENZ @ 25 ° C 1.6 Ohms
VERPAKUNG Bulk
PACKAGE / CASE Disc, 26mm Dia x 5.0mm W
ANER NAMES
495-76374
B59810C 160A 70
B59810C0160A070-ND
B59810C160A70
OPERATIOUN TEMPERATUR -40°C ~ 125°C
MOUNTING TYPE Through Hole
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
FABRIK STANDARD LEAD TIME 18 Weeks
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILBESCHREIWUNG PTC Thermistor 1.6 Ohms Disc, 26mm Dia x 5.0mm W
B59810C0160A070
Part Number: B59810C0160A070
Fabrikant / Brand: EPCOS
Produkt beschreiwung THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59810C0160A070.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun B59810C0160A070
B59810C0160A070.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
B59825T1120A62
Produzenteuren:  EPCOS
Beschreiwung:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ
B59810C0130A070
Produzenteuren:  EPCOS
Beschreiwung:  PTC RESET FUSE 265V 650MA RADIAL
Op Lager:  992 pcs
RFQ
B59830C0120A070
Produzenteuren:  EPCOS
Beschreiwung:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
Op Lager:  595 pcs
RFQ
B59801D80A40
Produzenteuren:  EPCOS
Beschreiwung:  THERMISTOR PTC 100 OHM RADIAL
Op Lager:  Out stock
RFQ
B59805T1080A62
Produzenteuren:  EPCOS
Beschreiwung:  THERMISTOR PTC 4.75 OHM 15% 4SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ
B59810C0120A070
Produzenteuren:  EPCOS
Beschreiwung:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
Op Lager:  920 pcs
RFQ
B59830C0160A070
Produzenteuren:  EPCOS
Beschreiwung:  THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
Op Lager:  456 pcs
RFQ
B59807A0090A062
Produzenteuren:  EPCOS
Beschreiwung:  PTC RESET FUSE 265V 15MA 1210
Op Lager:  Out stock
RFQ
B59811C0135A070
Produzenteuren:  EPCOS
Beschreiwung:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
Op Lager:  749 pcs
RFQ
B59810T1120A62
Produzenteuren:  EPCOS
Beschreiwung:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ
B59830C0130A070
Produzenteuren:  EPCOS
Beschreiwung:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
Op Lager:  Out stock
RFQ
B59801D90A40
Produzenteuren:  EPCOS
Beschreiwung:  THERMISTOR PTC 100 OHM RADIAL
Op Lager:  Out stock
RFQ